


PROJENİN AMAÇLARI

Projemiz, ilçemizdeki her kademeden öğrencinin Türk ve Dünya

Edebiyatının seçkin eserleriyle buluşmasını ve her gün düzenli olarak

yaklaşık yarım saat kitap okumaya zaman ayırarak etkin bir okuma

kültürü kazanmasını sağlamayı amaçlamaktadır.



PROJENİN AMAÇLARI

Öğrencilerimize sayısız faydaları olan kitap okuma alışkanlığı ve kitap

okuma sevgisi kazandırmak ülkemizde ve dünyada kabul görmüş güçlü

yazar ve şairlerle, güzel ve etkileyici eserlerle buluşmalarını sağlamak

bununla birlikte öğrencilerimizde çevre bilincini oluşturup aynı zamanda

doğa ve ağaç sevgisi aşılamak amacıyla başlatılmıştır.



PROJENİN AMAÇLARI

Öğrencilerin doğa ve ağaç sevgisini sadece derslerde teorik olarak değil

toprağa ve ağaçlara dokunarak doğrudan deneyim kazanmalarını

sağlamak amaçlanmıştır.



PROJE SÜRESİ VE HEDEFLER

Projemiz 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda
başlayacak ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nda
sona erecektir.

Her ay düzenli olarak 360 sayfa kitap okumak şartıyla İlkokul, ortaokul ve 
liselerde proje boyunca en az 2023 sayfa kitap okuyan her öğrenci için 
proje kapsamında oluşturulacak hatıra ormanına bir fidan dikilecektir.



PROJE SÜRESİ VE HEDEFLER

 İlkokul, ortaokul ve lise seviyelerinde en çok kitap sayfası 
okuyan her kademedeki ilk 3 öğrenciye yıl sonunda özel ödüller 
verilecektir

 Her okul kendi okulu bünyesinde her sınıf seviyesinden en çok 
kitap sayfası okuyan öğrencilerine proje sonunda kendi 
okulunda törenle hediye verecek.



PROJE UYGULAMA BASAMAKLARI

Kitap okuma takip çizelgesi öğrenci tarafından her gün düzenli olarak 
doldurulacak veliye imzalatılacak her ayın sonunda sınıf/şube rehber 
öğretmenine teslim edilecek.  Sınıf/şube rehber öğretmenlerimiz ‘kitap sayfa 
sayısı takip formları’na bu verileri her ay düzenli olarak elektronik ortamda 
doldurup proje sonuna kadar kendileri saklayacaklardır. 

Proje sonunda en geç 23 mayıs tarihine kadar  takip formlarını okul 
yöneticilerine teslim edeceklerdir. Okul yöneticileri de tek bir excell formunda 
birleştirip, tüm öğrencilerin aylık olarak okudukları sayfa sayılarını gösteren 
formu emetmemozelburo@gmail.com adresine en geç 25 Mayıs tarihine kadar 
göndereceklerdir.

mailto:emetmemozelburo@gmail.com


PROJE UYGULAMA BASAMAKLARI

Projemiz bütün okullarımızda Sınıf/Şube Rehber Öğretmenleri, 
Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri ile okul 
yöneticilerinin takibinde gerçekleştirilecektir. 

Her okuldan seçilen Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri 
okulda her ay sonunda o ay okunan sayfa sayısını proje 
yürütücüsü Kemal Kılıç a  bildireceklerdir. 

Proje sonuna kadar okulda yürütülecek faaliyetlerden okul 
proje temsilcileri ve okul yöneticileri sorumlu olacaktır.



PROJE UYGULAMA BASAMAKLARI

Öğrenciler kendi ilgi alanlarına ve seviyelerine uygun olan istedikleri
kitapları veya proje süresince diğer okurlardan aldıkları tavsiyeler
doğrultusunda ilgilerini çeken kitapları okuyabileceklerdir.

Projenin düzenli bir şekilde okuyarak okuma kültürü kazandırmayı
hedeflemesi nedeniyle, projeye bitiş tarihlerine yakın zamanlarda
katılarak kısa sürede hedefe varmayı amaçlayan ya da arada okuma
yapmayıp ayları atlayan öğrenciler ödüllendirilmeyecektir.



SOSYAL MEDYA

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal medya sayfalarında 
#fidanlarkitaplarlahayatbuluyor etiketiyle öğrencilerimizin ve 
katılımcıların okudukları kitaplarla ilgili tavsiye ve görüşlerini 
içeren kısa video ve fotoğraflarla en az 1 tane paylaşım ve 
yorum yapmaları sağlanacaktır.

Okullarda tüm öğrencilerin görebileceği noktalarda ‘tavsiye 
ediyorum köşesi’ oluşturularak tüm okurların (öğretmen, 
öğrenci veli vs) okudukları kitabı neden tavsiye ettiklerini 
içeren yazılar düzenli olarak bu köşelere asılacak. Tavsiye 
köşeleri 2  haftada bir güncellenecek. Oluşturulan tavsiye 
köşelerinin görselleri İlçe Milli eğitim müdürlüğü etiketlenerek 
sosyal medyada ve okul web sitesinde paylaşılacak.



AFİŞ ÇALIŞMASI






